РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

Муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

446321, п. Подгорный, ул. Физкультурная, 3

Кинель-Черкасский район

 Самарская область

тел/факс: 8 (84660) 2-38-00

e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru
от 23.08.2022г.  № 44

[О разработке проекта постановления Администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2023-2024 год]
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения Подгорное от 31.07.2013г. № 34:

1. Разработать проект постановления Администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «О разработке проекта постановления Администрации сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2023-2024 год».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Подгорное

                             Ю.С. Шурасьев